Codice/
  Part number
Ø int./
ins.Ø
Ø est./
out.Ø
Peso/
Weight
PE/WP PS/BP
Curvatura/
Bending rad.
Lungh.rotolo
Coil Lgth.
Volume
[mm] [mm] [g/m] bar bar [mm] [m]  [m^3]
AU010060010000 6 10 60 20 60 30 100 0,020
AU010075011500 7,5* 11,5 75 20 60 40 100 0,025
AU010080012000 8 12 75 20 60 40 100 0,025
AU010100014500 10 14,5 105 20 60 50 100 0,035
AU010110016000 11 16 130 20 60 60 100 0,041
AU010130019000 13 19 185 20 60 70 100 0,058
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite
*Available on request,contact our sales office for more info and quantities
A
R
IA
N
N
A
 P
U